
平成29年４月28日
第３学年保護者 様

京 都 府 立 鴨 沂 高 等 学 校
校 長 藤井 直

京都府立鴨沂高等学校ＰＴＡ
会 長 福田 智子

「３年生保護者進路説明会及び学級懇談会」の御案内

陽春の候保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の教育に御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、70期生もいよいよ最終学年となり、具体的な進路決定の時期が目前に迫ってきま

した。
つきましては、この機会にぜひ学校にお越しいただき、最新の進路状況、年間の進路指

導の流れ等の情報を手にされ、御家庭での話し合いの一助としていただけるよう、下記の
とおり進路説明会を開催いたします。御多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせ
のうえ、御出席くださいますよう御案内申し上げます。
なお、今回は４年制大学、短期大学、専門学校進学について説明いたします。就職希望

者の保護者様には説明会を７月20日（木）に予定しておりますので、そちらにお越しいた
だきますよう予めお知らせします。

記

１ 日 時 平成29年５月18日（木） 午後２時30分～４時30分
受付 午後２時より

２ 場 所 本校ホール

３ 内 容 (1)進路指導部から
① 入試の現在とそのしくみ～多様な入試形態をどう使うか
② １年間の進路指導の流れ～出願校決定の手順
③ 保護者の立場からの進路指導

(2)第３学年部から
(3)クラス担任との懇談

資料作成などの都合がございますので、下の出欠票を５月11日（木）までに担任まで提
出いただきますようお願いします。

きりとり線

第３学年進路説明会 出欠票

５月18日(木)説明会に 出席します・欠席します
学級懇談会に 出席します・欠席します

（各々どちらかを○で囲んでください）

３年 組 番 生徒氏名

保護者名

進路について御質問等ありましたら、下に御記入ください。


